
Nyhetsbrev sommar 2019 

Här kommer lite information om vad som är 

beslutat eller på gång i samfälligheten. 

Protokoll från styrelsemöten och aktuell 

information finns på hemsidan 

(http://www.skogsbarens.org/) 

Förändringar i TV-sändningarna 

Samfälligheten tillhandahåller idag ett grundutbud av analoga TV-kanaler till samtliga hushåll.  

Från 1/10 kommer samfälligheten utöver de analoga sändningarna även att tillhandahålla dessa 

kanaler digital (+ MTV som enbart kommer att tillhandahållas digitalt). De flesta digitala kanalerna 

kommer att sändas i HD.  

För att du ska kunna ta del av de digitala sändningarna behöver signalerna avkodas. Samtliga hushåll 

kommer därför innan 1/10 få en TV-modul som kopplas in via CI-gränssnittet på din TV (vilket innebär 

att du inte behöver någon extra fjärrkontroll). Om du har en äldre TV som saknas CI-gränssnitt har du 

möjlighet att byta TV-modulen mot en digitalbox. Du kommer att få mer information kring detta i 

samband med att TV-modulerna distribueras. 

Alla nuvarande kanaler kommer fortsatt även att tillhandahållas analogt för er som inte är 

intresserade av digital TV eller har flera TV-apparater. 

Samfällighetens leverantör av TV är både innan och efter denna förändring Sappa (www.sappa.se) 

och det är dit du vänder dig om du har problem med TV-signalerna och misstänker att felet inte 

beror på ledningarna i din egen fastighet.  

Parkeringsplatser 

Styrelsen arbetar fortsatt med frågor kring parkeringsplatser och garage och tackar för alla 

synpunkter som lämnats av enskilda medlemmar och diskussionerna på ordinarie föreningsstämma 

(årsmötet). Eftersom det finns en brist på parkeringsplatser vill styrelsen återigen påminna om vikten 

av att samtliga hushåll använder sina garage för att parkera fordon och inte som förråd. 

Glad sommar 

Styrelsen vill önska alla en glad sommar och tacka er medlemmar som ställer upp och hjälper till med 

underhållet av gemensamma anläggningar. Tack vare er kan samfällighetsavgiften hållas på en lägre 

nivå. 

/Styrelsen (styrelsen@skogsbarens.org) 
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